PROPOSAL SPONSORSHIP



HUT JHONLIN BADMINTON CLUB KE 6
TAHUN 2021

Nomor

: 001/SPBD/EAS/III/2021

Batulicin, 18 Maret 2021

Lampiran

; -

Perihal

: Permohonan Bantuan Dana

Yth

: Pimpinan PT. Trakindo Utama (TU)

Di tempat-

Dengan hormat,

Sehubungan dengan akan digelarnya Peringatan HUT JHONLIN BADMINTON CLUB Ke-6, PT. JHONLIN GROUP melaksanakan :

"Pertandingan Badminton Kategori Grup & Perorangan Antar Unit Usaha Se-Jhonlin"

Oleh karena itu dengan ini kami selaku perwakilan dari PT. Eshan Agro Sentosa memohon kepada Bapak/Ibu pemimpin perusahaan untuk membantu dalam bentuk dana untuk kegiatan tersebut.

Jika Bapak ingin menanyakan hal-hal berkaitan dengan kegiatan tersebut dapat menghubungi kami **Dhimaz BW (085386801619).**

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas bantuannya diucapkan terima kasih.

PENGURUS TIM BADMINTON PT. EAS
"Pertandingan Badminton Kategori Grup & Perorangan
Antar Unit Usaha Se-Jhonlin"

PENGURUS

ARIES YUDI KRISTANTO

BAB I

PENDAHULUAN

A. Latar Belakang

Bertepatan dengan HUT JBC Ke-6, PT. Jhonlin Group mengadakan Pertandingan Badminton Antar Unit Se-Jhonlin untuk memberikan kesempatan kepada karyawan untuk mengembangkan minat, bakat dan kemampuan dibidang olahraga badminton.

B. Tema

Tema dari kegiatan Pertandingan Badminton Se-Jhonlin ini adalah "Menjalin silaturahmi antar sesama karyawan yang berada di bawah naungan PT. Jhonlin Group dan Menumbuhkan Semangat Kebangsaan, Patriotisme dan Cinta Tanah Air Melalui Kegiatan Pertandingan Badminton Se-Jhonlin".

C. Tujuan

Tujuan kegiatan Pertandingan Badminton ini adalah:

- 1. Menjalin silaturahmi antar karyawan,
- 2. Menggalang kebersamaan antar karyawan.
- 3. Meningkatkan semangat antar karyawan.

D. Ruang Lingkup

Unit Usaha Se-Jhonlin

E. Jenis Kegiatan

Pertandingan Badminton Kategori Grup & Perorangan Antar Unit Usaha Se-Jhonlin.

BAB II PELAKSANAAN

A. Waktu dan Tempat Kegiatan

Kegiatan dilaksanakan pada:

1. Technical Meeting

Hari / Tanggal

: Kamis, 01 April 2021

Waktu

: 20.00 WITA - selesai

Tempat

: Gor Sawmill [honlin

2. Pelaksanaan lomba

Hari / Tanggal

: Senin Malam - Minggu Malam, 05 Maret - 10 Maret 2021

Waktu

: 20.00 WITA - selesai

Tempat

: Gor Sawmill Ihonlin

B. Persyaratan dan Ketentuan Lomba

- ψ Peserta berasal dari satu unit usaha Jhonlin.
- Ψ Peserta masih aktif bekerja pada salah satu unit usaha Jhonlin.
- ψ Setiap peserta menyertakan ID Card dari perusahaan unit Jhonlin.
- Ψ Untuk Kategori Perorangan, boleh berpasangan dengan berbeda unit usaha tapi masih dalam ruang lingkup Jhonlin Group.
- Ψ Untuk Kategori Grup, setiap tim beranggotakan 7 orang. Terdiri dari 3 pasang ganda putra, dan 1 orang untuk cadangan apabila salah satu dari 3 pasang ganda putra tersebut berhalangan atau tidak bisa hadir.
- Ψ Tiap unit mengirimkan 1 Tim Kategori Grup, dan 1 Pasang Kategori Perorangan.

C. Pendaftaran

Pendaftaran Lomba dilaksanakan pada:

1. Pendaftaran Langsung

Hari / Tanggal

: Senin, 29 Maret 2021

Waktu

: 10.00 - 16.00 WITA

Tempat

: Gor Sawmill Jhonlin

SUSUNAN PENGURUS DAN PEMAIN BADMINTON TIM PT. EAS

Pengurus

: Aries Yudi Kristanto

Penanggungjawab

: Dhimas BW

Daftar Pemain Kategori Perorangan:

• Dhimaz / Ramli

Daftar Pemain Kategori Grup:

- Dhimaz / Ramli
- Sugeng / Budi
- Adjie / Darwis
- Ibrahim

RENCANA BIAYA UNTUK KEGIATAN "PERTANDINGAN BADMINTON KATEGORI GRUP & PERORANGAN ANTAR UNIT USAHA SE-JHONLIN" PT. ESHAN AGRO SENTOSA DALAM RANGKA HUT JHONLIN BADMINTON CLUB KE - 6 **TAHUN 2021**

Rencana Pengeluaran

No	Uraian	Harga(Rp)	Satuan	Jumlah
1	KAOS TIM	280.000	7	1.960.000
2	KAOS PERORANGAN	280.000	2	560.000
3	KONSUMSI PEMAIN	200.000	5	1.000,000
4	PEMAKAIAN SHUTTLECOCK	100.000	5	500.000
	TOTAL			4.020.000

Dana yang diperlukan sebesar Rp. 4.020.000,-

Bantuan Dana Ditransferkan ke:

Bank

: BCA

Nomor Rekening : 8685106619

Atas Nama

: Dhimas BW

BAB III PENUTUP

Demikian proposal ini dibuat dan disampaikan agar dapat digunakan sebagai bahan pertimbangan dan dukungan untuk PT. Eshan Agro Sentosa.

Akhirnya kami ucapkan terimakasih kepada semua pihak atas segala bantuannya dan partisipasinya, semoga amal bakti kita semua mendapat ridho Tuhan Yang Maha Esa.

Batulicin, 18 Maret 2021

Aries YK ESHAN AGRO SENTOSA Pengurus (GM Tehnik EAS)